
ПРИЛОГ 1.  

БАРАЊЕ 
за стекнување на статус корисник-член 

 
Датум 

 
 Забелешка 

Име и презиме  
 

 

Датум на раѓање  
 

 

Место на раѓање  
 

 

Адреса од документ  
 

 

Адреса на живеење  
 

 

Занимање 
 

  

Степен на завршено образование   
 Телефон  

 
 

 Електронска пошта  
 

 

Статус на корисник-член 
(да се заокружи) 

1. Индивидуален корисник-член 
 

2. Колективен корисник-член 
 

 

Посебни категории на корисници-
членови 

(да се заокружи) 

1. Лице/а со попреченост 
 

2. Странски државјанин 
 
 

 

Користење на фондот 1. Индивидуални читалници 
(за научни работници и истражувачи) 

2. Други читалници 

 

Времетраење на членска карта   
 Статус на членска карта 
(нова/изгубена/оштетена) 

  

Документација во прилог  
(да се наведе) 

 
 
 
 

 

 
Име, презиме и потпис: 

(своерачно) 
 

           -------------------------------------------------- 
            Одобрил:                                                                       Примил: 

 ________________________    
        _________________________________
                       (име и презиме на вработениот) 


